

Om du har intresse av att använda företagsspelet HotCalc i din egen dator...

Om du använder Mac	Följ den speciella instruktion som delats ut individuellt till respektive Mac-användare.
Om du vill installera HotCalc på din PC :	
<u>Alternativ A</u>	
Ladda ner installationsfilen Setup.msi genom att klicka på Download på www.hotcalc.se Ladda också ner Installationsanvisningen	Välj detta alternativ med <u>Typical</u> Installation om du inte vill installera inspelade instruktioner och föreläsningar (ca 650 MB). Dessa finns tillgängliga på www.hotcalc.se och tas fram genom att i den högra spalten klicka på Kursmaterial och i Nyckel med versaler skriva in HD för HotDemo resp. HP för HotPlayer och därefter klicka på Logga in.
<u>Alternativ B</u>	
Ladda <i>först</i> ner installationsfilen Setup.msi genom att klicka på Download på www.hotcalc.se och ladda <i>därefter</i> även ned Media-mappen med inspelat material. Ladda också ner Installationsanvisningen	1) Installera <i>först</i> HotCalc genom att välja <u>Typical Installation</u> och ladda <i>därefter</i> ner den zippade Media-mappen med alla inspelade instruktioner och föreläsningar från samma ställe. Packa upp Media-mappen under den nyss skapade HotCalc files under (Mina) Dokument. 2) Använd informationen på sidan två i installationsanvisningen för att koppla samman HotCalc med det inspelade materialet.
<u>Alternativ C</u>	
Ladda ner hela det packade innehållet på HotCalc's installations-CD från www.hotcalc.se Ladda också ner Installationsanvisningen	Packa upp <i>CD Ver 8.1.1.rar</i> med hjälp av eget eller nedladdat program WinZip eller WinRar. Dubbelklicka därefter på Setup.msi och välj <u>Complete Installation</u> , varvid HotCalc installeras och automatiskt direkt därefter även Media-mappen under HotCalc files.
Personlig support	
	Om du behöver hjälp med att installera HotCalc är du välkommen att på adressen www.hotcalc.se i den vänstra spalten klicka på Support & Möten. Välj 1. Support och följ instruktionerna i punkt 1 och 2.